
ZARZĄDZENIE NR 3/2010 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie 

z dnia 12 maja 2010 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy  

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Golczewie 

 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje: 

 

Wprowadzam zmiany w Regulaminie pracy w następujący sposób: 

 

§1 

1. W rozdziale VII § 40 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

     „1. Pracodawca prowadzi ewidencję czasu pracy pracowników celem prawidłowego 

ustalenia wynagrodzenia za pracę i innych świadczeń związanych z pracą,  

z uwzględnieniem pracy w godzinach nadliczbowych, w porze nocnej, w niedzielę  

i święta, dni wolne od pracy wynikające z rozkładu czasu pracy w pięciodniowym 

tygodniu pracy – w rozliczeniu dobowym i tygodniowym, w czteromiesięcznym okresie 

rozliczeniowym.” 

2. Dodaje w § 41 pkt. 2: 

     „2.  Pora nocna obejmuje 8 godzin od godziny 22
00

 do godziny 6
00 

następnego dnia.” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

              Kazimiera Latawiec 


